
DECLARATIE DE AVERE
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cunoscind prevederile art' 292 dii'Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" delin urmitoarele:

*1) Prin familie se ln{elege solul/solia Si copiii aflali in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenur
extmvilane, daci se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidirt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fd.
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t Categoriile irdicate sunr: (1) apartamenr; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spalii comerciale/dr
productie.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (ritularul, sotuysolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte !i numele coproprietarilor.

II. Bururi mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maglni agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

C.-\. u.r

2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl $i de cult, colecfii de arti $
numismatici, olriecte care fac parte din patrimoniul cultural nafio[al sau uniyersal, a ciror valoarr
insumati depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afle sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a clror valoare depite$te 3.000 de euro Iiccare, ti bunuri imobile instriinate it
ultimele l2 luri

NIodul de dobendii.e
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IV. Active financiare

1. Conturi li depozite bancare, fonduri de inve$tifii, forme echivalente dc economisire !i investir€
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depitette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din streinltate.

*Categoriile indicate su t: (l) cont curent sau echivaleflte (inclusiv card); (2) depozit bancar sar
echitalente; (3) fondun de inveslilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pehsii sau ale siste e ct
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasametrte, investifii directe li lmprumuturi acordate, dacl y.lorrea de piatl insumati a tuturol
acestora depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participirile in streinihte.

*Categoriile indicate sunt: (1) hA ii de valoare delinute (titluri de stat, certirtcab, obligaliu i): (2,
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in numepersokaL
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3. Alte actiye producitoarc de venituri ncte, care insumatc depitesc echivalentul a 5.000 de euro p,
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sftAinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizirionate ir sistem leasing $i alti

asemenea burluri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depitc$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionatc fatl de valoarea de piati, dir
partea unor persoane, organizatii, societili comerciale, regii autonomc, companii/societifi nationale sar
institufii publice romene$ti sau striinc, inclusiv bursc, credite, garanfii, decontiri dc cheltuieli, altele dece
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depite$te 500 de curo*

*Se excepteazd de la declarare cadouile ii trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-.laL
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VII' Velituri ale declarantului $i ale membrilor stri de famili€, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art.4l dir Legea nr. 571/2003 privind codul fiscar, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinetah.

1. I/enituri clin sularii
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Prezenta declarafie coostituie act public $i rtrspund potrivit legii
carrcterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii

pelale pentru inexactitatea sar

Semnitura

.

\ cnitul anual
incasat

7. Ve itut'i din

I/enituri di

.I?.,*...,...h.2_3..

6

8.1. Titular 11e Ct i *tr ct

Lo cizi €


